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            GMINA STARY TARG
                    ul. ŚWIERCZEWSKIEGO 20

                    82-410 STARY TARG

                    tel. 55/ 640 50 50

                    fax 55/ 277 62 89

                    mail ug@starytarg.pl
Stary Targ, dn. 05.11.2013 r.

RG-I-271/24/2013
Wszyscy uczestnicy postępowania
dotyczy: zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.600.000,00 zł”.
Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie na stronie z ogłoszeniem o przetargu lub przesłanie na adres e-mail następujących dokumentów i sprawozdań:

- sprawozdania Rb-Z, Rb-NDS i Rb-N za II kw. 2013 r. oraz koniec 2012 r.

- opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące:

· Sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 r.

· Projektu uchwały budżetowej

· Projektu uchwały w sprawie WPF

· Prawidłowości planowanej kwoty długu

· Sprawozdania z wykonania budżetu za I pół. 2013 r.
Odpowiedź 1: Gmina Stary Targ informuje, że w załączyła w/w dokumenty i sprawozdania do odpowiedzi na pytania udzielone wcześniejszym oferentom i zostały one opublikowane na stronie BIP Urzędu Gminy Stary Targ

Pytanie 2: Prosimy o wyjaśnienie charakteru zobowiązań wymagalnych jakie Gmina posiada na koniec 2012 r. (524 tys. zł) oraz informację w jakim stopniu zobowiązania te zostały obecnie uregulowane.
Odpowiedź 2: Gmina Stary Targ informuje, że zobowiązania w kwocie 524033,46 zł to zobowiązania bieżące, które na dzień 20.10.2013 r. zostały spłacone w kwocie 455699,42 zł

Pytanie 3: Prosimy o informację, czy weksel i deklaracja wekslowa stanowiące zabezpieczenie kredytu będą posiadały kontrasygnatę Skarbnika Gminy.
Odpowiedź 3: Gmina Stary Targ informuje, że w/w dokumenty będą posiadały kontrasygnatę Skarbnika Gminy.

Pytanie 4: Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego? Jeśli tak, to czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy
Odpowiedź 4: Gmina Stary Targ informuje, że dopuszcza złożenie w/w oświadczenie z kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

Pytanie 5: Prosimy o informację jaką datę/daty uruchomienia kredytu należy przyjąć do wyliczenia ceny składanej oferty
Odpowiedź 5: Gmina Stary Targ informuje, że należy przyjąć datę podpisania umowy pomiędzy Zamawiającym, a bankiem

